
 

OPIS organizacji długi: 
 

AIESEC to międzynarodowa organizacja studencka założona w 1948 roku, licząca ponad  

38 000 członków. AIESEC działa w ponad 100 krajach, na ok. 1100 uniwersytetach. 

Organizacja umożliwia młodym ludziom odkrywanie własnego potencjału, m.in. dzięki 

udziałowi w praktykach zagranicznych oraz licznych konferencjach, seminariach i projektach 

tworzących globalne środowisko edukacyjne. AIESEC pomaga studentom rozwijać 

wrażliwość kulturową, zdolność aktywnego uczenia się, przedsiębiorczość  

i odpowiedzialność społeczną. Każdy dołączający do Organizacji student bierze udział  

w Programie Rozwoju, w ramach którego ma możliwość stopniowego poszerzania swojej 

wiedzy i umiejętności. 

Realizując ten cel corocznie organizujemy ponad 8 800 praktyk zagranicznych, ponad 7 500 

projektów o charakterze społeczno - edukacyjnym oraz około 350 konferencji. 

Ponadto, AIESEC umożliwia młodym ludziom zdobycie grona przyjaciół o podobnych 

zainteresowaniach z całego świataprzekonać się co chcą robić w przyszłości. 

Nasi partnerzy, którzy reprezentują różnorodne branże  i rynki, postrzegają AIESEC jako 

organizację wspierającą ich rozwój poprzez umożliwianie dostępu do utalentowanych ludzi z 

całego świata. 

AIESEC Polska jest krajem członkowskim AIESEC, załozony w 1971 roku. Obecnie 
jest jednym z najlepszych krajów na świecie pod wzgledem ilości zrealizowanych 
praktyk. Poza rezultatami ilościowymi możemy pochwalić się takze sukcesami w 
rozwoju naszej Organizacji pod kątem jakości. Nagrody, jakimi zostaliśmy 
uhonorowani na międzynarodowej arenie to miedzy innymi: Country Leadership 
Award for Culture of Excellence Implementation 2006. 

AIESEC Polska realizuje rocznie ponad 800 praktyk, ponad 120 lokalnych i 
ogólnopolskich projektów o charakterze społeczno- edukacyjnym oraz około 100 
konferencji o zasięgu lokalnym, narodowym i międzynarodowym.  

AIESEC w Polsce tworzy 19 Komitetów Lokalnych oraz grupa inicjatywna  
w Rzeszowie, które skupiają ponad 1700 studentow z ponad 40 największych 
polskich uczelni wyższych.  

Jednostką odpowiedzialną za wdrażanie oraz za koordynację strategii globalnych 
w Polsce jest Komitet Narodowy. 

AIESEC Polska organizuje m.in. ogólnopolsko: Enter Your Future, Dni Kariery®, 
Pracodawca Roku®, Konferencje Teamtyczne: MEGA, CRIT, Earn your Success. 

 


